گفت و گویی با استاد علی شاه صبار

نوشته: خدای بهردی جوهری

7 ثور 1397 خورشید / 27 اپریل 2018 میلادی

کابل، افغانستان

در شهرستان شغنان و فراتر از آن استاد علی شاه صبار نام آشنایی است برای من و هم نسلانم و اغلباً از شخصیت والا و درایت علمی استاد صبار در مجالس، سخنان بی شماری در میان افراد چیز فهم رد و بدل می شد.